
 

 

          

2018年10月9日 

各   位                                                                  
 

 

 

 
 

 

 

 

 

平成30年北海道胆振東部地震の被害に対する支援について 

 

 

 

この度の｢平成３０年北海道胆振東部地震｣により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

 

キョーリン製薬グループでは、今回発生した地震により大きな被害に見舞われている地域に対し、下記の

緊急救援物資をお届けしています。当社グループでは、今後も可能な限りの追加支援を検討してまいります。 

 

一日も早い復旧がなされますよう心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

救援物資 ： ｢ルビスタ®嘔吐物処理キット®｣ 
          

 

 

 

 

 

以上 

 

会 社 名      キョーリン製薬ホールディングス株式会社 

代 表 者 名       代 表 取 締 役 社 長    穂川 稔 

 （コード番号 ４５６９ 東証第１部） 

問 合 せ 先      社長室 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ部長  宮木 修次 

電 話 ０３－３５２５－４７０７ 


